
Kordisté vezou z mistrovství republiky medaile
Neděle, 09 Červenec 2023 09:19 - 

Třebíčští kordisté – veteráni měli vrchol letošního roku v Praze. A vedli si výtečně.

  

Ve věkové kategorii 70+ startoval František Ryneš. Po nepříliš vydařeném začátku v základní
skupině, kde utrpěl dvě porážky a třikrát se radoval z vítězství, byl ve vyřazovacích bojích
úspěšnější. Ve čtvrtfinále měl díky dobrému skóre volný los, v semifinále zvítězil nad velmi
silným soupeřem Janem Tůmou z pořádajíciho klubu SC Praha. Přemožitele našel až ve finále,
kdy prohrál 7:10 s Janem Kučerou z Karlových Var. I když se Rynešovi nepodařilo obhájit
mistrovský titul z loňského roku, může být se stříbrnou medailí a titulem vicemistra spokojený.

  

      Ve věkové kategorii 60+ si dobře vedl Jan Gross. V silně obsazané kategorii našel
přemožitele až v semifinále. Zvítězil Ivo svoboda z Bohemians Masters Praha před Martinem
Valkovičem z SC Praha. Bronzová medaile Jana Grosse je velkým úspěchem.

  

V soutěži žen se prosadila Veronika Vrtalová. Nová třebíčská akvizice obsadila pěkné páté
místo, které je příslibem do dalších let. 

  

Jan Zeman

 1 / 1


